г. Назрань

Договор
на организацию и проведение практики

« 211211.

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Ингушский
политехнический колледж имени Юсупа Иссаевича Арапиева» в лице директора Араииева
Алихана Юсуповича, действующего на основании Устава, именуемого в дальнейшем ^
Заказчик, с одной стороны, и < Р&0 г Л 7 &  Z C P / d x X У16
именуемого в дальнейшем «Исполнитель», в лице

(/1/'еу9 zt6,o e.&a_. Ю  <//.
действующей на основании Устава с другой стороны, заключили нас тятин  т т л т -
нижеследующем:

1. Предмет ;нн овора

1.1.Заказчик направляет, а Исполнитель принимает для прохождения произволе! венной
(преддипломной) практики студентов Колледжа, обучающихся по профессии
(специальности) &  f/ г ю (г ?  e/Lt c-tfc С( p n ^ f f / t y f f ® c е л о S w / с OO

ф-о/ОЪ и  (2& 71 .ecof ^

'  2. Обязательства сторон

2.1. Заказчик обязуется:
2.1.1. Представить Исполнителю список обучающихся (студентов), 'направляемых

прохождения-практики по настоящему договору;
2.1.2. Обеспечить учебно-методическое руководство пра'ктикой;
2.1.3. Обеспечить своевременное прибытие обучающихся (студентов) в м е с т  илхткдлшш

Исполнителя.для прохождения практики:
2.1.4. Выделить it качестве руководителей практики высококвалифицированных

специалистов;
2.1.5. Обеспечить соблюдение обучающимися (студентами) трудовой дисциплины и правил

внутреннего распорядка, установленного у Исполни теля:
2.1.6. Осуществлять периодический контроль за прохождением практики непосредственно г

месте нахождения Исполнителя.

2.2. Исполнитель обязуется:

2.2.1. Принять для прохождения практики обучающихся (студентов), направленных
Заказчиком;

2.2.2. Обеспечить проведение производственной и преддипломной практики обучающихся
(студентов), направленных Заказчиком;

2.2.3. Назначить из числа специалистов Исполнителя руководи шлей ираклики.
2.2.4. Обеспечить практикантам безопасные и соответствующие eaiiHiapiio i ж иепичсском

нормам условия труда;
2.2.5. Провести инструктаж по технике безопасности обучающихся (иудеи та),

направленных Заказчиком;
2.2.6. Сообщать Заказчику обо всех случаях нарушений арак л шкап гами i рудовой

дисциплины;

2.2.7. Продолжительность рабочего дня для практикантов установить с 9-00 до 16-00. Общая
продолжительность рабочего дня в неделю нс может превышать 35 часов;

2.2.8. По окончании практики - обеспечить утверждение руководителями практики отчетов о
ее прохождении, а также Аттестационный лист на практиканта.

3. Ответственность сторон

3.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по настоящем)
договору Стороны нее\ г ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.

4. Срок действия договора

4.1. Договор вступает в силу с момента подписания сторонами и действует до истечения
срока прохождения производственной практики.

5. Реквизиты сторон:

Заказчик:
ГБПОУ «Ингушский политехнический колледж
им. Ю.И.Арапиева»
386140, РИ. [.Назрань, а.о. Насыр-Кортский,
\.т Южная,5. ,
УФК" по Республике Ингушетия

Исполнитель: f

tU W /Z C j'W  O 60tfD c/'/i/S< y/0 6 6 fo  / 6 0 /
о rp tt f / C 0 6 6 fD j- 6 s 8 p
Д/Гг. 4 0 %  O j L . / f / o  - i /  - Г 6  <00 ■ О C O j d v f

1 УЧ2 0 ! 4 6 4 5 8 ! 70
,vc40201 810900000550002
з ГРК1 [ ГУ Нанка России по РИ
НИК 042618001
ДИМ П60801660'7 КИП 060801001

Дирекюр ГЫЮУ «ИНК им. Ю.И.Арапиева»

МП
Арапиев АЛО.

idp 1 у.) Ш / с о  p u o y j i ,
т  OL Ору С и - у г .  /С iy t/ l  nJ fy /  О ji

ДО сх з ’ - Ct /j р . 3 -7 6 /  €>/■ /) . /{  , ?. ссщу’З Лг. * i,
урП .. ^Lx-p 37 О Ху-о
ОуЧ-м'̂ с.ее.А.Щ ,, (lS/X-2j L-CjI-iX . .Ц-tyCX̂ i-i //О

„ 0т-э/>ъ~

Ĵ-Lxp IX ).. _/

®d7
* ЯНН